RESULTADO PRELIMINAR DA RETIFICAÇÃO 2-  EDITAL N. 001/2024 DE
ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA ESCOLHa DE DOCENTES E
ESTUDANTES DESTINADOS AO PROJETO PET-SAÚDE EQUIDADE 2024

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO/UFES

A Universidade Federal do Espírito Santo, Centro Universitário Norte do Espírito

Santo (CEUNES), no âmbito do Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde

– PET - Saúde/UFES com projeto intitulado “Práticas Integrativas e Complementares

em Saúde na Promoção de Saúde Mental das trabalhadoras do SUS”, torna público

o resultado preliminar da retificação 2 do edital para o preenchimento das vagas

de estudantes para o Programa Pet-Saúde/UFES/Equidade, conforme EDITAL

SGTES/MS Nº 11, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023. Conforme os termos das

Portarias Interministeriais MS/MEC nº. 3.019 de 26 de novembro de 2007 e Portaria

GM/MS nº. 2030 de 7 de março de 2023, Programa de Educação pelo Trabalho para

a Saúde Equidade 2024.

1. RESULTADO PRELIMINAR ESTUDANTES

Classificação final Nome do candidato Pontuação Curso

1.  Catarina Souto Dibai 9,23 Ciências Biológicas

2.  Maria Hemilya Margom Malta 8,73 Ciências Biológicas

3.  Virna Pinto Lopes 8,73 Pedagogia

4.  Dante Leo Cancian de Oliveira 8,70 Ciências Biológicas

5.  Rafael Antonio Souza Petri 8,39 Ciências Biológicas

6.  Lucielly Kariny Pereira Wendler  8,33 Ciências Biológicas

7.  Jamilly Monteiro Torreão 6,69 Ciências Biológicas

8.  Nara Silva 5,00 Ciências Biológicas

9.  Brenda Simoura Sima 5,00 Ciências Biológicas

SUPLENTES

1. Jamilly Monteiro Torreao 5,00 Ciências Biológicas

2.  Ana Carolini Matias da Silva  5,00 Ciências Biológicas

Desclassificada

por não atender

Bruna Matos de Oliveira  - -

os requisitos do

edital

Desclassificada

por não atender

os requisitos do

edital

Isabella Mognhol Banhos - -

Desclassificada

por não atender

os requisitos do

edital

Brida Caetano Soares

Rodrigues

- -

São Mateus – ES, 07 de maio de 2024.

Profa Dra Heleticia Scabelo Galavote

Coordenação do PET-Saúde Equidade - Projeto 1410/CEUNES/UFES

Comissão de seleção CEUNES/UFES

Profa Dra Letícia Molino Guidoni

Comissão de seleção CEUNES/UFES

		2024-05-07T20:19:01-0300

		2024-05-07T20:33:11-0300